
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) , d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) , Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 162.345,00 złotych, w tym dochody 
majątkowe 162.345,00 złotych oraz zmniejsza plan dochodów budżetu na 2024 rok o kwotę 
3.256.640,00 złotych, w tym dochody majątkowe o kwotę 3.256.640,00 tj. do kwoty 74.723.289,34 złotych– 
jak w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2024 rok o kwotę 649.092,27 złotych oraz zmniejsza plan 
wydatków o kwotę 3.698.387,27 tj. do kwoty 81.424.114,55 złotych - jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 45.000,00 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 45.000,00 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 45.000,00 złotych 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 36.000,00 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 36.000,00 złotych w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 36.000,00 złotych 

2) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 604.092,27 złotych, w tym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 604.092,27 złotych oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
3.662.387,27 złotych, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3.662.387,27 złotych - jak 
w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 
45.000,00 zł tj. do kwoty 6.700.825,21 złotych. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 45.000,00 zł tj. do kwoty 9.694.785,74 złotych. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 5150



Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.700.825,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków finansowych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.816.050,13 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach kwocie 378.735,61zł, 

3) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 4.506.039,47 zł . 

1) § 4 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.694.785,74 złotych oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.993.960,53 złotych – jak w załączniku nr 4. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
10.500.000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2024 roku pożyczek i kredytów w wysokości 10.500.000,00 złotych z czego : 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 4.506.039,47 złotych, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 
2.993.960,53 zł , w tym na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.368.960,53 złotych, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 
2023 roku dokonuje się zmiany: 

1. załącznika nr 10 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 
sfinansowanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok”, który 
po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

2. załącznika nr 15 „ Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku” , który po 
dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

3. załącznika nr 8 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu 2024 na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii”, który po dokonanych 
zmianach przedstawia się jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024  nr LXVIII/485/2023 z 27 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu terytorialnego jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały 
oraz zmiany załącznika nr 13 „Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok”, 
który po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7.        

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5150



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5150



Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr IV/30/2024
z dnia 2024-07-31

Transport i łączność 0,00600 162 345,001 551 469,10 1 713 814,10

Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 162 345,0060 000,00 222 345,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6620 0,00162 345,000,00 162 345,00

0,00 0,0060 000,00 60 000,00dochody z porozumień

0,00 0,0060 000,00 60 000,00Dochody bieżące

162 345,00 0,000,00 162 345,00Dochody majątkowe

Różne rozliczenia 3 256 640,00758 0,0042 701 546,48 39 444 906,48

Wpływy do rozliczenia 3 256 640,0075816 0,0013 970 966,08 10 714 326,08

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 3 256 640,000,0013 970 966,08 10 714 326,08

0,00 3 256 640,0013 970 966,08 10 714 326,08Dochody majątkowe

3 256 640,00RAZEM DOCHODY 162 345,0077 817 584,34 74 723 289,34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5150



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr IV/30/2024
z dnia 2024-07-31

Transport i łączność 2 659 750,00600 537 345,0010 683 081,94 8 560 676,94

Drogi publiczne powiatowe 1 982 095,0060014 162 345,004 478 356,46 2 658 606,46

162 345,00 1 982 095,004 407 106,46 2 587 356,46Wydatki majątkowe

w tym:

162 345,00 1 982 095,004 407 106,46 2 587 356,46inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne 202 655,0060016 0,004 464 032,71 4 261 377,71

0,00 202 655,003 348 526,38 3 145 871,38Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 202 655,003 348 526,38 3 145 871,38inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi wewnętrzne 475 000,0060017 375 000,00668 860,00 568 860,00

375 000,00 475 000,00623 860,00 523 860,00Wydatki majątkowe

w tym:

375 000,00 475 000,00623 860,00 523 860,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Działalność usługowa 0,00710 5 000,00240 800,00 245 800,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,0071004 5 000,00230 800,00 235 800,00

5 000,00 0,00230 800,00 235 800,00Wydatki bieżące

w tym:

5 000,00 0,00230 800,00 235 800,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

5 000,00 0,00225 300,00 230 300,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Administracja publiczna 971 890,00750 0,007 381 645,70 6 409 755,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 971 890,0075023 0,005 627 834,00 4 655 944,00

0,00 971 890,001 163 400,00 191 510,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 971 890,001 163 400,00 191 510,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 40 000,00345 172,00 385 172,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 40 000,00298 700,00 338 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5150



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

40 000,00 0,00288 700,00 328 700,00Wydatki bieżące

w tym:

40 000,00 0,00255 700,00 295 700,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

40 000,00 0,00209 900,00 249 900,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Ochrona zdrowia 26 000,00851 26 000,00352 245,40 352 245,40

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 000,0085154 26 000,00343 995,40 343 995,40

0,00 26 000,00282 265,77 256 265,77Wydatki bieżące

w tym:

0,00 26 000,00282 035,77 256 035,77wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 26 000,00144 228,17 118 228,17
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

26 000,00 0,0061 729,63 87 729,63Wydatki majątkowe

w tym:

26 000,00 0,0061 729,63 87 729,63inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 747,27900 10 000,005 138 138,01 5 107 390,74

Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,0090002 10 000,003 039 294,94 3 039 294,94

0,00 10 000,003 024 294,94 3 014 294,94Wydatki bieżące

w tym:

0,00 10 000,003 024 294,94 3 014 294,94wydatki jednostek budżetowych

w tym:

0,00 10 000,002 876 794,94 2 866 794,94
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

10 000,00 0,0015 000,00 25 000,00Wydatki majątkowe

w tym:

10 000,00 0,0015 000,00 25 000,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 747,2790015 0,001 109 972,65 1 079 225,38

0,00 30 747,27599 972,65 569 225,38Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 30 747,27599 972,65 569 225,38inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura fizyczna 0,00926 30 747,27437 116,74 467 864,01

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 30 747,27361 600,00 392 347,27

30 747,27 0,00214 560,00 245 307,27Wydatki majątkowe

w tym:

30 747,27 0,00214 560,00 245 307,27inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5150



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

3 698 387,27RAZEM WYDATKI 649 092,2784 473 409,55 81 424 114,55

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5150



Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy na 2024 rok

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr IV/30/2024
z dnia 2024-07-31

Transport i łączność 2 659 750,00600 537 345,009 160 904,71 7 038 499,71

Drogi publiczne powiatowe 1 982 095,0060014 162 345,004 407 106,46 2 587 356,46

6050/PBDII Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym na terenie Gminy Gródek nad
Dunajcem- II etap-środki z dotacji (6050/PBDII)

0,00162 345,000,00 162 345,00

6050/PBWII Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym w gminie Gródek nad Dunajcem- II
etap -środki własne (6050/PBWII)

172 345,000,00220 500,00 48 155,00

6370/PBDII Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym w gminie Gródek nad Dunajcem- II
etap -środki z Polskiego Ładu (6370/PBDII)

1 809 750,000,001 809 750,00 0,00

Drogi publiczne gminne 202 655,0060016 0,003 348 526,38 3 145 871,38

6050/RFRW Przebudowa drogi gminnej
"Roztoka-Sarys" nr 290623K w km od 1+400 do
2+750 w miejscowości Roztoka-Brzeziny, Gmina
Gródek nad Dunajcem - środki  własne
(6050/RFRW))

202 655,000,001 430 376,00 1 227 721,00

Drogi wewnętrzne 475 000,0060017 375 000,00623 860,00 523 860,00

6050/BMJ Budowa mostu w ciągu drogi gminnej
wew.w km 2+760 na potoku Jelnianka w m. Jelna
(6050/BMJ)

0,00365 000,000,00 365 000,00

6050/PBWII Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym w gminie Gródek nad Dunajcem- II
etap -środki własne (6050/PBWII)

0,0010 000,0096 860,00 106 860,00

6370/PBDII Poprawa bezpieczeństwa w ruchu
drogowym w gminie Gródek nad Dunajcem- II
etap -środki z Polskiego Ładu (6370/PBDII)

475 000,000,00475 000,00 0,00

Administracja publiczna 971 890,00750 0,001 677 299,98 705 409,98

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 971 890,0075023 0,001 163 400,00 191 510,00

6370/MBU Modernizacja budynku w Gródku nad
Dunajcem- wprowadzenie funkcji społecznych -
środki z Polskiego Ładu (6370/MBU)

971 890,000,00971 890,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00851 26 000,0061 729,63 87 729,63

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 26 000,0061 729,63 87 729,63

6060/ZI Zakupy inwestcyjne środków trwałych
(6060/ZI)

0,0026 000,000,00 26 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 747,27900 10 000,00614 972,65 594 225,38

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,0090002 10 000,0015 000,00 25 000,00

6050/PSZ Budowa punktów selektywnej zbiórki
odpadów w Gminie Gródek nad Dunajcem
(6050/PSZ)

0,0010 000,0015 000,00 25 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 747,2790015 0,00599 972,65 569 225,38

6050/ZB/08 Budowa oświetlenia drogi do Jeziora
- f.soł.Zbyszyce (FS/6050/ZB/08)

30 747,270,0030 747,27 0,00

Kultura fizyczna 0,00926 30 747,27233 060,00 263 807,27

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5150



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 30 747,27214 560,00 245 307,27

6050/ZB/09 Modernizacja infrastruktury sportowej
w Zbyszycach- f.soł.Zbyszyce (FS/6050/ZB/09)

0,0030 747,270,00 30 747,27

3 662 387,27RAZEM WYDATKI 604 092,2725 049 630,56 21 991 335,56

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5150



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/30/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok. 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w złotych 

 
1. 

 
Dochody ogółem 

 
74.723.289,34 

 
2. 

 
Wydatki ogółem 

 
81.424.114,55 

 
3. 

 
Wynik – deficyt  budżetu 

 
(-) 6.700.825,21 

 
4. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 

 
9.694.785,74 

 1.Zaciągane kredyty 
 w tym: 
a) kredyt na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu (§952) 
b)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów(§952  
2. Wolne środki o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt.6 ustawy (§950) 
3. Niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy 
(§905) 

7.500.000,00 
 

4.506.039,47 
 
 

2.993.960,53 
1.816.050,13 

 
378.735,61 

5. ROZCHODY BUDŻETU w tym: 2.993.960,53 
 Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych 

w tym: 
a)kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych  
(§992) 
b) kredytu na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
(§963) 
 c)kredytu na pokrycie wkładu własnego w 
związku ze środkami o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 (§992) 

2.993.960,53 
 

                                             500.000,00 
 

                                         2.368.960,53 
 
 
 

        125.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5150



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/30/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPDAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
NA SFINANSOWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA 

ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK 

Dz. Rozdz.  
WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  
DOCHODÓW 
w złotych 

PLAN 
WYDATKÓW 
w złotych 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
2.753.335,00 

 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi w tym 2.753.335,00   
 § 0490 –wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

 
2.753.335,00 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

  
3.039.294,94 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   3.039.294,94 
  W tym: 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  w 
tym: 
a)wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 
b)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
w tym : 
-odbiór , transport ,zbiórka, unieszkodliwianie   
odpadów ,przesyłki itp. 
-działania informacyjne i edukacyjne w zakresie 
prawidłowego gospodarowania odpadami , w 
szczególności w zakresie selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych, 
-likwidacja dzikich wysypisk ,sprzątanie, zakup 
kamer i monitorowanie itp. 
- wydatki administracyjne  związane z obsługą 
system gospodarowania odpadami 
komunalnymi 
2) wydatki majątkowe, w tym wydatki 
inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

  
3.014.294,94 

 
147.500,00 

2.866.794,94 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25.000,00 
  R A Z E M: 2.753.335,00 3.039.294,94 

Wprowadzono niewykorzystane środki z roku 2023 w wysokości 285.959,94 zł. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5150



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/30/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku. 

 DZ.  
 ROZD
Z  WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN 
DOCHODÓW 
Kwota złotych 

PLAN  
WYDATKÓ
W Kwota 
złotych 

 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 714 326,08 0,00 
75816 Wpływy do rozliczenia 10 714 326,08 0,00 

758 

 
(6370) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 714 326,08 

 
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 500 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 500 000,00 
Wydatki majątkowe na zakup i objęcie akcji i udziałów  2 500 000,00 

010 

 w tym na: (6010/RKD) Rozbudowa kanalizacji na terenie gminy 
Gródek nad Dunajcem   2 500 000,00 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 2 928 219,10 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 700 811,87 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   700 811,87 
 w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem  700 811,87 
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 227 407,23 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   2 227 407,23 

600 

 w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem  2 227 407,23 

630  TURYSTYKA 0,00 2 910 326,08 
63095 Pozostała działalność 0,00 2 910 326,08 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   2 910 326,08 
 

 w tym na: (6370/PLD) Turystyczno-rekreacyjne 
zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Rożnowskim w gminie 
Gródek nad Dunajcem  2 910 326,08 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0,00 304 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 304 000,00 

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych   304 000,00 

900 

 w tym na: (6370/MOD) Modernizacja infrastruktury 
oświetleniowej na terenie gminy Gródek nad Dunajcem  304 000,00 

  OGÓŁEM:                                               10 714 326,08 8 642 545,18 

Różnicę między dochodami, a wydatkami stanowi kwota 2.071.780,90 złotych, która jest refundacją 
poniesionych wydatków roku 2023 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5150



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/30/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOCHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2024 NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W GMINNYCH PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBELMÓW 
ALKOCHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

w tym: 
 
DZ.  

 
ROZDZ   WYSZCZEGÓLNIENIE 

plan 
dochodów 
kwota w zł 

plan  
wydatków  
kwota w zł BIEŻĄCE MAJĄTKOWE 

756  1 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH  I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

    241.650,00     -    -   

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

241.650,00       -    -     75618 

1.1.1. Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych prognozowane na 
podstawie wpływów za rok 2023 

241.650,00      -   -   

 
851  2  OCHRONA ZDROWIA  -        289.765,77     263.765,77 26.000,00 

85153 2.1 Zwalczanie narkomanii  -          7. 500,00             7. 500,00      
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 

realizację zadań statutowych          7. 500,00             7. 500,00       

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej 
w zapobiegania uzależnieniom od substancji 
psychoaktywnych dla dzieci i młodzieży oraz 
osób pracujących z dziećmi i młodzieżą - we 
wszystkich szkołach na terenie gminy Gródek 
nad Dunajcem. Finansowanie seminariów, 
szkoleń, konferencji, warsztatów o charakterze 
profilaktycznym, nagród i materiałów 
edukacyjnych i profilaktycznych itp. 

                   -       7. 500,00     7. 500,00      

 85154 2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   -           
282.265,77    

256.265,77     26.000,00 

w tym: 
 1. Wydatki bieżące:   

256.265,77   
 

256.265,77 
 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 
tym:      - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  
- wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych 

 256.035,77    
 137.807,60 
118.228,17 

256.035,77    
 137.807,60 
118.228,17 

  

b)wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  230,00 230,00      

2.  Wydatki majątkowe  26.000,00  26.000,00 

 a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   26.000,00  26.000,00 

 

 

2.2.1  Zwiększenie dostępności pomocy 
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób 
dorosłych, młodzieży, dzieci i ich rodzin, 
współuzależnionych, uzależnionych i 
zagrożonych uzależnieniami od alkoholu. 
(zatrudnienie psychologa i terapeuty 
uzależnień w punkcie konsultacyjnym. 
Zatrudnienie Pełnomocnika/Koordynatora . 
Sporządzanie opinii biegłych w zakresie 
uzależnienia od alkoholu, opłaty sądowe. 
Współudział w finansowaniu działań 
terapeutycznych podejmowanych przez 
Ośrodek Terapii Uzależnienia i 
Współuzależnienia w Nowym Sączu itp.) 

  -  96.559,64             
96.559,64  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5150



2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności 
informacyjnej i edukacyjnej oraz 
szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności 
dla dzieci i młodzieży oraz pracowników 
instytucji realizujących zadania z tego 
zakresu (min. GKRPA, ZI, Pedagodzy 
szkolni, nauczyciele). (realizacja 
rekomendowanych programów 
profilaktycznych, warsztaty profilaktyczne, 
szkolenia , kampanie społeczne, materiały 
edukacyjne i profilaktyczne itp.) 

  -             
46.300,00 

            
46.300,00  

2.2.3 Realizowanie zorganizowanych zajęć 
profilaktycznych dla dzieci i młodzieży oraz 
ich rodzin w świetlicach opiekuńczo-
wychowawczych, placówkach oświatowych 
oraz innych środowiskach młodzieżowych. 
(wynagrodzenia, zakup materiałów do 
wyposażenia świetlic oraz materiałów 
potrzebnych do realizacji działań 
profilaktycznych, zakup nagród i inne) 
Promowanie aktywnych form spędzania 
wolnego czasu przez rodziny, dzieci i 
młodzież z wykorzystaniem strategii 
profilaktycznych.(finansowanie zajęć, imprez 
kulturalnych, projektów i programów 
sportowo-rekreacyjnych , dofinansowanie 
obozów i kolonii, wycieczek i wyjazdów dla 
dzieci oraz młodzieży z rodzin dotkniętych 
uzależnieniami i zagrożonych. 

 100.664,21 100.664,21  

2.2.4 Obsługa organizacyjno-techniczna 
(wynagrodzenia i delegacje członków 
GKRPA, zakup art. spożywczych 
,wspomaganie działalności instytucji, 
stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 
rozwiązywania problemów alkoholowych 

  -  38.741,92 38.741,92  

OGÓŁEM:                                              
241. 650,00     

 
289.765,77 

 
263.765,77 

 
26.000,00 

Wprowadzono niewykorzystane środki z roku 2023 w wysokości 48.115,77 zł. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5150



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/30/2024 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO NA 

2024 ROK (zwiększenia) 

 
Dz. 

 
Roz. 

 
Par. 

 
W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E 

 
Dochody 

 
Wydatki 

600      

60014  Drogi publiczne powiatowe  162.345,00  

 6620 Dotacja celowa otrzymana z powiatu  na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami  samorządu 
terytorialnego  

162.345,00  

60014  Drogi publiczne powiatowe  162.345,00 

 6050 W tym: wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 162.345,00 

 

  OGÓŁEM 162.345,00 162.345,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5150



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZNYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2024 ROK

Środki do dyspozycji jednostek pomocnicznych - Razem: 654 890,61 zł                  

w tym:

654 890,61 zł                  

LP SOŁECTWO Dział Rozdział NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 

 W TYM BIEŻĄCYCH    
(w tym związane z 
realizacją zadań 

statutowych) 

 W TYM MAJĄTKOWE 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 65 699,30 zł                    -  zł                         65 699,30 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 65 699,30 zł                      -  zł                         65 699,30 zł                  

6050

Modernizacja placu przy cmentarzu parafialnym w 

Bartkowej - Posadowej (parafia w Gródku nad 

Dunajcem)

615,00 zł                         -  zł                         615,00 zł                       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 841,19 zł                    -  zł                         19 841,19 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 19 841,19 zł                    -  zł                         19 841,19 zł                  

6050
Modernizacja drogi "Bartkowa - Bujne II" nr 

290650K w miejscowości Bujne
19 841,19 zł                    -  zł                         19 841,19 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 62 545,73 zł                    -  zł                         62 545,73 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 62 545,73 zł                    -  zł                         62 545,73 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 325,66 zł                    -  zł                         40 325,66 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 40 325,66 zł                    -  zł                         40 325,66 zł                  

6050 Modernizacja drogi gminnej Jelna - Niwy - Kawiory 12 330,66 zł                    -  zł                         12 330,66 zł                  

6050 Modernizacja drogi gminnej Podole - Dział - Jelna 27 995,00 zł                    27 995,00 zł                  

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
10 000,00 zł                    -  zł                         10 000,00 zł                  

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00 zł                    10 000,00 zł                  

6050 Wykonanie odwodnienia przy remizie OSP Jelna 10 000,00 zł                    -  zł                         10 000,00 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 243,04 zł                    -  zł                         24 243,04 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 24 243,04 zł                    -  zł                         24 243,04 zł                  

6050
Modernizacja odwodnienia drogi Jelna - 

Działy w stornę Miłkowej
                    24 243,04 zł -  zł                                            24 243,04 zł 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
39 353,88 zł                    -  zł                         39 353,88 zł                  

6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 39 353,88 zł                    -  zł                         39 353,88 zł                  

6050
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 

290681K Lipie - Zbęk - Miłkowa 
39 353,88 zł                    -  zł                         39 353,88 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 000,00 zł                    -  zł                         32 000,00 zł                  

60017 Drogi wewnetrzne 32 000,00 zł                    -  zł                         32 000,00 zł                  

6050  Modernizacja drogi Wolak Jan w kier. Działu 15 000,00 zł                    -  zł                         15 000,00 zł                  

6050  Modernizacja drogi Szymański - Janisz Jan 17 000,00 zł                    -  zł                         17 000,00 zł                  

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
12 000,00 zł                    -  zł                         12 000,00 zł                  

6050 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 zł                    -  zł                         12 000,00 zł                  

Wykonanie oświetlenia drogi powiatowej1565K 

Niecew - Podole Górowa - dokończenie budowy 

oświetlenia w stronę Bulandy

12 000,00 zł                    -  zł                         12 000,00 zł                  

800 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 968,95 zł                    -  zł                         16 968,95 zł                  

80101 Szkoły podstawowe 16 968,95 zł                    -  zł                         16 968,95 zł                  

6050
 Modernizacja placu zabaw przy szkole w Podolu - 

Górowej
16 968,95 zł                    -  zł                         16 968,95 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 000,00 zł                    -  zł                         20 000,00 zł                  

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 zł                    -  zł                         20 000,00 zł                  

-ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art.3 ustawy o funduszu sołeckim):

6050
Modernizacja drogi "Bartkowa do Bomby" nr 

290649K w miejscowości Bartkowa-Posadowa  
65 084,30 zł                    -  zł                         65 084,30 zł                  

BARTKOWA-
POSADOWA

62 545,73 zł                    62 545,73 zł                  

BUJNE

6050
Modernizacja placu przy cmentarzu parafialnym w 

Gródku nad Dunajcem

JELNA-DZIAŁY

4 JELNA

5

1

2

3
GRÓDEK NAD 

DUNAJCEM

6 LIPIE 

7
PODOLE-
GÓROWA

w Gródku nad Dunajcem z dnia 31.07.2024 r.
Załącznik nr 9 do Uchwały nr IV/30/2024 Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5150



6050
Zakup i montaż wiat przystankowych przy drodze 

powiatowej nr 1562K
20 000,00 zł                    -  zł                         20 000,00 zł                  

600 60016 Drogi publiczne gminne 25 699,30 zł                    25 699,30 zł                  

6050
Modernizacja drogi publicznej Przydonica, Szkoła 

boczna nr 290661K 
25 699,30 zł                    -  zł                         25 699,30 zł                  

600 60017 Drogi wewnetrzne 20 000,00 zł                    -  zł                         20 000,00 zł                  

6050 Modernizacja drogi gminnej nr 946/3 20 000,00 zł                    -  zł                         20 000,00 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 491,33 zł                    25 491,33 zł              -  zł                             

60016 Drogi publiczne gminne 25 491,33 zł                    25 491,33 zł              -  zł                             

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos, montaz kraty  

przy drodze gminnej Glinik - Zbęk
8 000,00 zł                      8 000,00 zł                -  zł                             

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy drodze 

gminnej Koszarka - Przydonica
8 000,00 zł                      8 000,00 zł                -  zł                             

4300

Ułożenie korytek, wykonanie odmulacza wody, 

czyszczenie fos przy drodze gminnej Gródek - 

Glinik szlak czerwony

9 491,33 zł                      9 491,33 zł                -  zł                             

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 55 056,01 zł                    -  zł                         55 056,01 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 55 056,01 zł                    -  zł                         55 056,01 zł                  

6050 Modernizacja drogi Majdan - Sarys 55 056,01 zł                    -  zł                         55 056,01 zł                  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 65 699,30 zł                    -  zł                         65 699,30 zł                  

70005 Modenizacja budynków komunalnych 65 699,30 zł                    -  zł                         65 699,30 zł                  

6050
Utwardzienie terenu przy Ośrodku Zdrowia w 

Rożnowie
65 699,30 zł                    -  zł                                            65 699,30 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 573,15 zł                    -  zł                         42 573,15 zł                  

60016 Drogi publiczne gminne 42 573,15 zł                    -  zł                         42 573,15 zł                  

6050 Modernizacja drogi gminnej Sienna - Wilkonosza 42 573,15 zł                    -  zł                         42 573,15 zł                  

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
46 646,50 zł                    -  zł                         46 646,50 zł                  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 646,50 zł                    -  zł                         46 646,50 zł                  

6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej Wiatrowice - Habalina nr 290618K  oraz  

Tropie - Habalina - Sarys nr 290612K

46 646,50 zł                    -  zł                         46 646,50 zł                  

30 747,27 zł                    -  zł                         30 747,27 zł                  

30 747,27 zł                    -  zł                         30 747,27 zł                  

30 747,27 zł                    -  zł                         30 747,27 zł                  

654 890,61 zł                  25 491,33 zł              629 399,28 zł                1

9
PRZYDONICA - 

GLINIK

10
ROZTOKA - 
BRZEZINY

PRZYDONICA8

ROŻNÓW11

OGÓŁEM WYDATKI

12 SIENNA

13 TROPIE 

ZBYSZYCE14 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Modernizacja infrastruktury sportowej
                w Zbyszycach

KULTURA FIZYCZNA

6050

92605

926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5150


	UCHWAŁA NR IV/30/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2 lit. a




	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2024 rok.
	Załącznik 5 - DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPDAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA SFINANSOWANIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2024 ROK
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku.
	Załącznik 7 - DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOCHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2024 NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYCH PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBELMÓW ALKOCHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
	Załącznik 8 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO NA 2024 ROK (zwiększenia)
	Zalacznik 9


		2024-08-07T12:15:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




